
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        Mn       P        S        Si       Cu       Cr       Ni       Mo       V        Nb(Cb)   Ti       Sn

101779      SAE J403 1008                  0.088    0.334    0.016    0.008    0.024    0.021    0.020    0.018    0.005    0.004    0.002    0.002    0.002

101800      SAE J403 1008                  0.062    0.210    0.010    0.010    0.022    0.022    0.023    0.023    0.006    0.002    0.002    0.003    0.002

101801      SAE J403 1008                  0.080    0.195    0.011    0.011    0.019    0.020    0.025    0.021    0.006    0.002    0.002    0.002    0.004

102185      SAE J403 1008                  0.060    0.185    0.016    0.007    0.025    0.030    0.022    0.025    0.006    0.003    0.003    0.002    0.005

COLADA      Als      N2

101779      0.084    0.0042

101800      0.032    0.0060

101801      0.045    0.0040

102185      0.022    0.0048

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg.)   DUREZA

101779          1687001X        0.0478          60(RB)

101800          1678068B        0.0299          56(RB)

101801          1678065B        0.0299          50(RB)

102185          1706059A        0.0478          54(RB)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  PEDIDO          PARTIDA         ENTREGA         PED.CLIENTE  NORMA

101779          1687001X        0.0478          36.0000      0000110670      000030          1001307614      7767         AH/5%

101800          1678068B        0.0299          48.0000      0000110670      000070          1001307614      7767         AH/5%

101801          1678065B        0.0299          48.0000      0000110670      000070          1001307614      7767         AH/5%

102185          1706059A        0.0478          48.0000      0000110872      000080          1001307614      7825         AH/5%

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   08.04.2010 1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Lam.rol.frío temp.tenson rollo

  EMITIO : S0557849A

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
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